2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Двадцать третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «18» июня 2015 г.
	г. Котлас
	№ 113-н

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 31 октября 2013 года № 9-н «Об установлении размера части прибыли муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Котлас», которая подлежит перечислению в доход бюджета муниципального образования «Котлас»

Статья 1

1) Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 31 октября 2013 года № 9-н «Об установлении размера части прибыли муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Котлас», которая подлежит перечислению в доход бюджета муниципального образования «Котлас»» следующие изменения:

2) дополнить новым пунктом 6 следующего содержания:

«6. Освобождаются от уплаты части прибыли следующие муниципальные предприятия:

6.1. Находящиеся в процессе ликвидации;

6.2. В отношении которых арбитражным судом возбуждено производство по делу о банкротстве и введена одна из процедур, применяемых в деле о банкротстве.»;
3) пункт 6 считать пунктом 7.
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин